LEI Nº  2.722, DE 23 de outubro de 2001.
“Acresce categoria de Uso ao Anexo 2 da Lei nº 1.082, de 22 de janeiro de 1977, modificado pela Lei nº 2.677, de 10 de julho de 2001”.

ORLANDO BIFULCO SOBRINHO, Prefeito Municipal de Itanhaém,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Itanhaém aprovou e eu promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º – O Anexo 2, que faz parte integrante da Lei nº 1.082, de 22 de janeiro de 1977, modificado pela Lei nº 2.677, de 10 de julho de 2001, na parte que trata das categorias sujeitas a controle especial da Z1, nas linhas onde consta C1.1, E1, E2.2, E4, S1.5 e S1.2, passa a ter a seguinte redação:

C1.1, E1, E2.2, E4, S1.5, S1.2, S1.4

Art. 2º – As despesas decorrentes da aplicação da presente Lei correrão por conta de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 3º – Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Itanhaém, em 23 de outubro de 2001.

ORLANDO BIFULCO SOBRINHO

Prefeito Municipal

Registrado em livro próprio. Processo nº 8.574/2001

Projeto de Lei de autoria do Vereador Merenciano Oliveira Santos.

Departamento Administrativo, 23 de outubro de 2001.

sONIA APARECIDA LAMPING

Diretora do Departamento Administrativo

P-1